
03/02/2022 14:02 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1012108&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
Departamento de Polícia Federal

Superintendência Regional no Estado do Acre

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2022

Às 15:58 horas do dia 03 de fevereiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2022, referente ao Processo nº 08220003569202187,
o pregoeiro, Sr(a) ROSSICLEIA FERREIRA CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 914.167,4400
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: RAFAEL S. SILVA , pelo melhor lance de R$ 787.768,4400	.


Itens do grupo:


1 - Serviço Especializado de Limpeza


2 - Serviço Especializado de Limpeza


3 - Serviço Especializado de Limpeza


4 - Serviço Especializado de Limpeza



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviço continuado de limpeza, conservação e higienização interna e externa, com fornecimento de mão de obra exclusiva, material e equipamentos - Localidade Rio Branco/Acre.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 605.287,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: RAFAEL S. SILVA , pelo melhor lance de R$ 527.260,3200	.



Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 03/02/2022 15:58:13 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RAFAEL S. SILVA, CNPJ/CPF:11.453.708/0001-14, Melhor lance : R$ 527.260,3200



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviço continuado de limpeza, conservação e higienização interna e externa, com fornecimento de mão de obra exclusiva, material e equipamentos - Localidade Epitaciolândia/Acre.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 206.541,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: RAFAEL S. SILVA , pelo melhor lance de R$ 173.216,1600	.



Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 03/02/2022 15:58:13 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RAFAEL S. SILVA, CNPJ/CPF:11.453.708/0001-14, Melhor lance : R$ 173.216,1600



Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviço continuado de limpeza, conservação e higienização interna e externa, com fornecimento de mão de obra exclusiva, material e equipamentos - Localidade Cruzeiro do Sul/Acre.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 73.746,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: RAFAEL S. SILVA , pelo melhor lance de R$ 63.760,6800	.



Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 03/02/2022 15:58:14 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RAFAEL S. SILVA, CNPJ/CPF:11.453.708/0001-14, Melhor lance : R$ 63.760,6800



Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviço continuado de limpeza, conservação e higienização interna e externa, com fornecimento de mão de obra exclusiva, material e equipamentos - Localidade Assis Brasil/Acre.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 28.591,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: RAFAEL S. SILVA , pelo melhor lance de R$ 23.531,2800	.



Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 03/02/2022 15:58:14 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RAFAEL S. SILVA, CNPJ/CPF:11.453.708/0001-14, Melhor lance : R$ 23.531,2800

Fim do documento


